
令和 5 年 6 ⽉ 22 ⽇  
会員 各位  

⼀般社団法⼈ ⼭形県作業療法⼠会  
置賜⽀部⻑ 鈴⽊樹美枝 

令和 5 年度第 2 回置賜⽀部研修会のご案内 
 拝啓  

会員各位におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は  
格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、令和 5 年度第 2 回置賜⽀部研修会を
開催することとなりました。⼤変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加
下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 
記 

⽇  時 ：令和 5 年 7 ⽉ 19 ⽇（⽔） 18：30〜  
内  容 ：事例検討２例 ⽶沢駅前クリニックはつらつデイケア    渡部友祐⼦ ⽒ 
            THC はつらつデイケア           菅野美玖  ⽒ 

プチ講座（当デイケアの取り組みについて）    
THC はつらつデイケア           棚井健太  ⽒       

参 加 費 ：無料（参加にあたっては、⽇本作業療法⼠協会（今年度分）および⼭形県作業  
療法⼠会の年会費を収めて頂いていることが必要です。年度初めですので 
ご確認ください。なお新⼊会員は⼿続きが進んでいないことともいます。 
その旨記載ください。） 

⽅  法 ：WEB（ZOOM を利⽤いたします）  
申 込 ⽅ 法 ：メールにて、使⽤端末ごと、下記申し込み先までご連絡ください。  

件名  置賜⽀部研修会参加申し込み  
別紙（申込⽤紙に⼊⼒し、添付してください。）   

※申込み締切り 7 ⽉ 14 ⽇（⾦）13：00 まで  
申込いただかないと⽣涯教育のポイントが申請できません。 

 
 
 

以上 
 

研修会申し込み・お問い合わせ先  
置賜⽀部事務局 丹野(ＴＨＣかけはしデイケア）  
メールアドレス okitamachiku@yahoo.co.jp 


